
 
Vzorový příklad úvěru 
 
Škoda Scala 1.0 TSI Selection 70 kW – 5 199 Kč včetně pojištění 
Vzorový příklad úvěru na vůz Škoda Scala hatchback 1.0 TSI Selection 70 - kW v ceně 459 900 Kč, při 
financování se ŠKODA Financial Services v ceně 459 900 Kč, splátka předem 137 970 Kč (30%), výše 
úvěru 321 930 Kč, poplatky za uzavření a vedení smlouvy 0 Kč, celkové platby za úvěr 382 602 Kč, 
celkové platby za úvěr vč. pojištění  432 426 Kč, RPSN vč. pojištění 11,187%, délka úvěru 48 měsíců, 
poslední nerovnoměrná splátka 183 960 Kč, měsíční splátka úvěru 4 138 Kč, měsíční splátka úvěru vč. 
pojištění 5 199 Kč, úroková sazba p. a. 5,90%. Součástí finanční služby je pojištění od Generali České 
pojišťovny, které je kalkulováno ve variantě „pojištění bez garance pojistného“, tzn. že se cena pojištění 
bude vždy k výročí smlouvy měnit podle aktuálních sazeb pojistného. Zahrnuté pojištění obsahuje 
havarijní pojištění, povinné ručení (10% spoluúčast) s uznáním bonusů za bezeškodní průběh 
dosavadních pojištění (60 měsíců) a pojištění skla (limit plnění 15 000 Kč). Další parametry jsou: věk 
klienta 50 let a běžné použití vozu. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností ŠkoFIN s.r.o. a druhou 
stranou závazkový vztah.  


